■申込先：Ｃ２１プロフェッショナル・トップ研究会事務局　鳥井 宛
FAX．（０８７）８２６ー０２６１

■株式会社BSO　殿
　趣旨に賛同し、下記のとおり標記研究会への参加を申し込みます。

企業名：

住　 所：〒

TEL.(　　　　　)　　　　　－　　　　　　　　　ＦＡＸ.(　　　　　)　　　　　－

連絡担当者

役職／所属 氏名：

下記の通り講座への参加を申し込みます。（各参加者がＥ－ＭＡＩＬをお持ちの場合は、ご記入お願い致します）

プロフェッショナル・トップ（ＰＴ）研究会

（180,000円／１人・税別）

※参加者の所属が「連絡担当者」の方と異なる場合は、下欄にご記入をお願い致します。

NO

1

■支払方法：お申込書が到着次第、株式会社BSOより請求書をお送りさせて頂きます。

　C２１プロフェッショナル・トップ研究会

２０２０年度（２０２０．１０～２０２１．９）受講申込書

講
座
ＮＯ

講座名 期間/回数 役職名 氏名 Ｅ－MAIL 生年月日
勤続
年数

氏　　名/所在地　 ＴＥＬ ＦＡＸ

1
１２ヶ月コース
（半日研修）
回数：１２回